
Газет 
2007 жылғы

22 қарашадан
шығады

Тілегіміз – тату тірлік, мұратымыз – ауыз бірлік!

РЕСПУБЛИКАЛЫҚ ТӘУЕЛСІЗ АҚПАРАТТЫҚ, ТАНЫМДЫҚ, ҚОҒАМДЫҚ-САЯСИ ГАЗЕТІ№8 (916) Сәрсенбі 26 ақпан 2025 жыл

gazeta_eltilegi@mail.ru

ЕЛ ТIЛЕГI
 http://www.qsip.kz/     http://www.instagram.com/eltilegigazeti   http://www.facebook.com/eltilegigazeti

«ЕЛ ТІЛЕГІ» 
ГАЗЕТІ

еліміздің барлық өңірлеріне тарайды. Бүгінде 
өзінің оқырмандары асыға күтетін, сүйіп оқитын 

басылымдарға 2025 жылдың І жартыжылдығына 
жазылу науқаны жүріп жатыр. 

«Ел тілегі» газетіне жеке жазылушылар үшін 
индекс 65007 

6 айға – 2800 теңге;
БАСЫЛЫМДЫ АСЫҒА КҮТЕТІН 

ОҚЫРМАНДАРЫМЫЗБЕН 
ӘРДАЙЫМ БІРГЕМІЗ!

• Мекемеңіздің, компанияңыздың жұмысы 
ілгерілесін десеңіз, бизнесте мол табысқа қол 
жеткізгіңіз келсе, әр бастаған ісіңіз сәттілік пен пайда 
әкелсін десеңіз «Ел тілегі» газетіне жарнама беріңіз! 

• Сонымен бірге құттықтау, хабарлан дыру, 
еске алу жариялау ниетіңіз болса, құжаттарыңызды 
жоғалтқаныңыз, жеке кәсіпкерлік қызметті 
тоқтатқаныңыз туралы, басқа да ресми құжаттарды 
рәсімдеу жайлы хабарлама жасау қажеттілігі туса, 
Бізге хабарласыңыз!

Қажетті ақпаратты мына телефондар 
арқылы ала аласыздар:  8(7242) 

27-85-75; 8-7059827661, 8 777 752 54 63.

Ең үлкен бақыт – еңбекпен келген бақыт.

ГЕНРИ ФОРД

Адамның өмірі оның ойларынан қалыптасады.

 МАРК АВРЕЛИЙ

НАҚЫЛ СӨЗ

Азамат Б.  Қызылорда қала
сында орналасқан пәтерінде 
анасы Г. мазасын алып, ішкі істер 
органы шығарған қорғау нұсқа
масын бұзған. Сот отыры сында 
Б. кінәсін толығы мен мойындап, 
полиция органдарымен қолдан
ған қорғау нұсқамасы талаптарын 
бұзғанына өкінетінін білдірді. 
ӘҚБтКнің 461бабының 1бө
лігіне сәйкес, ішкі істер органы 
шығарған қорғау нұсқамасын 
бұзу 10 тәулікке әкімшілік 

қамаққа алуға алып келеді.
Азамат Б.ның әрекеті, 

ісқұжаттарына тіркелген. 
Жәбірленушінің арызымен, 
түсінігімен, әкімшілік құқық 
бұзушылық туралы хаттамамен  
дәлелін тапты.  Азамат Б. 
Қазақстан Республикасы 
Әкімшілік құқық бұзушылық 
туралы кодексінің 461бабының 
1бөлігімен кінәлі деп танылып, 
10  тәулік мерзімге әкімшілік 
қамаққа алынды.

Жұмыс сапары аясында аймақ 
басшысы Сиань қаласындағы 
мұнайгаз, химия өнеркәсібі 
с а л а с ы н д а ғ ы  ком п а н и я 
жетекшілерімен кездесті. 
Алдымен «Yan'an Energy 
Equipment Group» компаниясы 
басшысымен жүздесіп, өңдеу 
өнеркәсібі саласында бірлесіп 
жұмыс жасауға дайын екенін 
айтты.

«Бірінші кезекте Қызылорда 
облысы мен Қытай арасындағы 
ынтымақтастықты нығайту 
мақсатындағы бүгінгі кездесуге 
қызығушылық танытқаныңыз 
үшін алғыс білдіремін. Біз 
Қытайдың озық технологияларын 

облыс өнеркәсібіне енгізу үшін 
арнайы делегация жасақтап 
келдік.

Мұнайгаз – өнеркәсіптің 
маңызды салаларының бірі және 
облыс экономикасының негізі. 
Оның үлесі өңірдің өнеркәсіптік 
өндірісінің 48,7%дан астамын 
құрайды, 10 мыңға жуық адамды 
жұмыспен қамтиды. Облыс 
аумағында мұнай өндірумен 
және барлаумен 49 кеніште 
25 компания айналысады. 
Алайда, мұнай ұңғымаларының 
көпшілігінің сарқылуына 
байланысты қорды толықтыру 
мақсатында геологиялық зерттеу 
жұмыстары жүргізілуде. Одан 

бөлек, «ҚазМұнайГаз» ұлттық 
компаниясы «Торғайпалеозой» 
кен орнында тереңдігі 5,5 мың 
метр ұңғыманы бұрғылауда. 
Қазіргі  таңда бұрғылау 
жұмыстары шамамен 5,4 мың 
тереңдікке жетті. Осы ретте, 
құрметті мырзалар, компанияның 
заманауи  технологиясы 
мен тәжірибесін ескеріп, 
Қызылорда облысында бірлесіп 
жұмыс жасауға шақырамыз. 
Облыс әкімдігі өз тарапынан 
зауыттарды орналастыру үшін 
жер, инженерлік инфрақұрылым, 
жанжақты логистикалық қолдау 
білдіруге дайын», – деді Нұрлыбек 
Машбекұлы.

Мұнан бөлек, аймақ басшысы 
«Xian ANCN Smart Instrument 
Inc» мұнайгаз компаниясының 
басшысымен кездесті. «Xian 
ANCN Smart Instrument Inc» 
компаниясы 2007 жылы 
құрылған. Негізгі қызметі – газ 

кен орнының автономды басқару 
жүйелерін, жарылысқа қауіпсіз 
тексеру роботтарын, смарт 
өлшеу құралдарын және басқа да 
мұнайгаз жабдықтарын өндіру. 
Компанияда 320 қызметкер, 100 
ғылымизерттеу тобының мүшесі, 
340 ғылыми зерттеу патенті бар. 
Сонымен қатар, облыс әкімінің 
орынбасары Ардақ Зебешев, 
жауапты сала басшылары, 
кәсіпкерлер Синьянь қаласында 
инвестициялық тұрғыдан әлеуетті 
бизнес өкілдерімен кездесті. 
Аймақ басшысы бастаған облыс 
делегациясының жұмыс сапарын 
ҚР Сыртқы істер министрлігі мен 
Қазақстан Республикасының 
Қытай Халық Республикасындағы 
Елшілігі ұйымдастырған. 
Келіссөздер басқа қалаларда да 
жалғасады.

«Ел тілегі» ақпарат

АЙМАҚ БАСШЫСЫ ҚЫТАЙЛЫҚ 
КОМПАНИЯЛАРДЫҢ БАСШЫЛАРЫМЕН 
КЕЗДЕСТІ

Облыс әкімі Нұрлыбек Нәлібаев бастаған Сыр өңірінің 
делегациясы Қытайға жұмыс сапарымен барды. Делегация 

құрамында ауыл шаруашылығы құрылымдарының, құрылыс 
және мұнай компанияларының басшылары, кәсіпкерлер бар. 

Сапардың негізгі мақсаты – аймақтың агроөнеркәсіп, құрылыс, 
қызмет көрсету салаларына инвестиция тарту.

Дипломмен ауылға» жобасының жүзеге 
асырылуы партия алаңында талқыланды.

«AMANAT» партиясының Қызылорда 
облыстық филиалының Атқарушы хатшысы 
Ләйлә Төрешованың қатысуымен партия 
филиалы жанындағы «Білім және Денсаулық 
сақтау мәселелері» жөніндегі аймақтық 
кеңестің отырысы өтті. Онда «Дипломмен 
ауылға» бағдарламасы аясында 2024 жылы 
атқарылған жұмыстар мен алдағы жоспар 
талқыланды.

«Дипломмен ауылға» бағдарламасы 
біріншіден, елді мекендердегі кадр 
тапшылығын шешсе, екіншіден, жастардың 
тәжірибе жинақтап, жұмыспен қамтылуына 
кең жол ашты. 

Жоба аясында ауылдық жерлерге ауыл 
шаруашылығы, білім беру, денсаулық 
сақтау, спорт және мәдениет салалары 
бойынша мамандар жұмысқа келіп, оларды 
баспанамен қамтуға және бірреттік көмек 
ретінде қаржы беріліп келеді.Жиын барысында 
жобаның өңірде жүзеге асу барысы туралы 
облыстық экономика және қаржы басқармасы 
басшысының міндетін атқарушы Дастан 
Баймаханов кеңінен атап өтті.

«Өткен жылы «Дипломмен ауылға» 
жобасы аясында республикалық бюджеттен 
тұрғын үй салу немесе сатып алу үшін 
аудан орталықтарына 2500 АЕК, ауылдық 
елді мекендерде 2000 АЕК мөлшерінен 
аспайтын көлемде 396 маманға 3,3 млрд. 
теңге жеңілдетілген тұрғын үй несиесі 
бөлінді. Алайда қаржының бөлініп түсуіне 
байланысты жоспарланған 396 маманның 365
не жеңілдетілген тұрғын үй несиесі берілді. 
Қалған 31 маманның қаржысын наурыз 
айына дейін толық игеру жоспарлануда. 

Олардың 9ы Жаңақорған ауданына тиесілі 
болса, 22 маман Қызылорда қаласында. 
Сонымен қатар, 2024 жылы 100 айлық 
есептік көрсеткіш мөлшерінде 671 маманға 
220,4 млн. теңге біржолғы көтерме жәрдемақы 
берілді. Ағымдағы жылы жоба аясында 194 
маманға 1,7 млрд. теңге жеңілдетілген тұрғын 
үй несиесі және 468 маманға 184,0 млн. 
теңге біржолғы көтерме жәрдемақы беру 
жоспарланып отыр»,деді Дастан Баймаханов.

Партияның облыстық филиалының 
Атқарушысы  Ләйлә Төрешова «AMANAT» 
партиясы сайлауалды бағдарламасында 
ауылдық жерлерде білім, медицина салаларына 
халықтың қол жетімділігін қамтамасыз 
ету, соның ішінде мамандар тапшылығын 
болдырмау бағытында жұмыс жасап 
келеді. «Дипломмен ауылға!» мемлекеттік 
бағдарламасы осы бағытта сапалы жүзеге 

асуға тиісті жобалардың бірі екенін атап өтіп, 
жобаның аймақта дұрыс жүзеге асуын қатаң 
қадағалау қажеттін айтты.

Отырыста жұмысты жетілдіруге қатысты 
ұсыныстар ортаға салынып, тиісті жұмыстар 
жасалатын болды Атап өтейік, партия 
филиалы жанындағы «Білім және денсаулық 
сақтау мәселелері» жөніндегі аймақтық 
кеңесі консультативтіккеңесші орган болып 
табылады. 

Кеңес құрамы мәслихат депутаттарынан, 
аймақтық қоғамдық бірлестіктер мен 
үкіметтік емес ұйымдардың басшыларынан, 
салалық сарапшылардан, қоғамдық пікір 
көшбасшылары, саясаткерлер, журналистер 
мен азаматтық белсенділерден  құрылған. 
Жиын барысында белгілі себептермен бірқатар 
азаматтар кеңес құрамынан шығарылып, жаңа 
мүшелермен толықты.

396 МАМАНҒА ЖЕҢІЛДЕТІЛГЕН 
ТҰРҒЫН ҮЙ НЕСИЕСІ БЕРІЛДІ

Наурыз айында жаңа банкнот айналымға шығады
Наурызда 1 000 теңгелік жаңа банкнота айналымға шығады.1 000 теңгелік қағаз ақша «Сақ стилі» сериясынан 

тарайды. Кескіні суретте көрсетілгендей. Наурыз айының аяғында айналымға шығады.Жаңа серияда  жануарлар 
бейнеленген.

ӘКІМШІЛІК ҚАМАҚҚА АЛЫНДЫ

КОНФЕРЕНЦИЯСЫ 
ҰЙЫМДАСТЫРЫЛДЫ
Облыстық кітапханада жазушы, публицист, қоғам қайраткері 

Медеу Сәрсекенің «Қазақтың Қанышы» кітабы бойынша оқырмандар 
конференциясы ұйымдастырылды. Мақсаты – оқырмандарға қазақ 
әдебиетіндегі деректі роман жанрының негізін қалаушы қаламгердің 
шығармашылығын насихаттау, тұтас бір тарихи кезеңнің әлеуметтік
саяси, мәденирухани болмысы ашылып көрсетілген Қаныш сынды 
ұлы тұлғаның ғұмыр шежіресі баяндалған туындыны таныстыру.

   Шараға Қорқыт Ата атындағы ҚУ студенттері, Е.Әуелбеков 
атындағы №4 облыстық мамандандырылған мектеплицей
интернатының оқушылары және кітапхана қызметкерлері қатысты. 
Кеш қонақтары М.Сәрсекенің үлкен ізденісі пен қажырқайратымен 
дүниеге келген, қазақ ғылымына өлшеусіз үлес қосқан, қасиет
болмысы парасаттылық пен кемелдіктің үлгісіндей болған, 
Қазақстанның ғылымы мен экономикасының тұғырын бекемдеп 
берген тұлға Қ.Сәтбаев туралы «Қазақтың Қанышы» атты еңбегіне 
жанжақты талдау жасады.

«Біртұтас тәрбие» бағдарла
масы аясында Қазақстан Жур
налистер Академиясының 
академигі, Түркістан облыстық 
мәслихатының депутаты, 
«Айғақ» телеарнасының ди
рек торы Дулат Әбіш бастаған 
делегация Қазалы ауданында 
болып, аудандағы бірқатар ны
сандарды аралады. Делегация 
құрамында Түркістан облысын
дағы Ғани Мұратбаев атындағы 
он мектептің және колледждің 
өкілдері, яғни мектеп дирек
торы ның тәрбие жөніндегі орын
басарлары бар.          

Делегация мүшелері  Қа
зақстан мен Орта Азия жаста
рының көшбасшысы, Шығыс
тың шамшырағы атанған Ғани 
Мұратбаевтың мемориалдық 
музейінде болып, музей 
экспозициясымен және тарихи 

құнды құжаттармен танысты. 
Сондайақ, қайраткер тұлға 
Ғани Мұратбаевты өз оқу 
орын дарында насихаттау үшін 
Ғанидың өмірі мен қоғамдық 
қызметіне қатысты құнды 
деректер мен тарихи құжаттар 
көшірмелерін алып, музей 
ұжымымен әріптестік байланыс 
орнатты. 

Делегация басшысы Түр
кістан облысының жастар ұйы
мын басқарған Ғани рухына 
тағзым  ете келген әріптестері 
атынан музейге сыйлық тап
сы рып, «Құрмет кітабына қол
таңбасын қалдырды. 

Роза АСАНОВА,
Ғани Мұратбаевтың 

мемориалдық музейінің 
меңгерушісі  

ТҮРКІСТАН ОБЛЫСЫНЫҢ 
ДЕЛЕГАТТАРЫ ҚАЗАЛЫДА



2
№8 (916) Сәрсенбі 26 ақпан 2025 жыл e-mail: gazeta_eltilegi@mail.ru

АЙМАҚ

Қызылорда қаласы әкімдігінің 2025 жылғы 24 ақпандағы  
№ 1375  қаулысы

Жер учаскелерін мемлекет мұқтажы үшін 
алып қоюға байланысты жер учаскелерін 

немесе өзге де жылжымайтын мүлікті 
мәжбүрлеп иеліктен шығарудың басталуы 

туралы
Қазақстан Республикасының Жер кодексінің 84бабына, «Мемлекеттік мүлік туралы» 

Қазақстан Республикасының Заңының 63бабына және «Қызылорда облысы Қызылорда 
қаласының бас жоспары туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы  
17 шілдедегі №1087 қаулысына өзгерістер енгізу туралы» Қазақстан Республикасы 
Үкіметінің 2019 жылғы 6 маусымдағы №374 қаулысына сәйкес, сондай ақ «Қызылорда 
қаласының тұрғын үйкоммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль 
жолдары бөлімі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің 2024 жылғы 12 қыркүйектегі  
№0103/1532 хатын қарап, Қызылорда қаласының әкімдігі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:

1. Меншік иелерінен және мемлекеттік емес жер пайдаланушылардан Қызылорда қаласының 
аумағында орналасқан жалпы көлемі 2005,0 (екі мың бес) шаршы метр жер учаскелерін немесе 
жылжымайтын мүліктерді «Тәуелсіздікке 25 жыл» даңғылын реконструкциялау» жобасын жүзеге 
асыру мақсатында осы қаулының қосымшасына сәйкес мемлекет мұқтажы үшін мәжбүрлеп иеліктен 
шығару басталсын.

2. Мәжбүрлеп иеліктен шығару мерзімі 2025 жылғы 26 мамыр болып белгіленсін.
3. Меншік иесі немесе мемлекеттік емес жер пайдаланушылар жүгінетін орын Қызылорда 

қаласы, Қонысбек Қазантаев көшесі, № 43, № 13 кабинет болып белгіленсін.
4. Қызылорда қаласы әкімдігінің «Қызылорда қаласының қоғамдық даму бөлімі» коммуналдық 

мемлекеттік мекемесі осы қаулы қабылданған күнінен бастап үш жұмыс күні ішінде бұқаралық 
ақпарат құралдарына жарияласын.

5. Қызылорда қаласы әкімдігінің «Қызылорда қаласының ауыл шаруашылығы мен жер 
қатынастары бөлімі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі  жер учаскелерінің  меншік  иелерін  немесе  
мемлекеттік  емес  жер пайдаланушыларды ескертсін, сонымен қатар Қазақстан Республикасының 
заңнамасымен қарастырылған басқа да қажетті шаралар қолдансын.

6. Осы қаулының орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қызылорда қаласы әкімінің орын
басарына жүктелсін.

7. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.

Қызылорда қаласының әкімі   Н. Ахатов

Қызылорда қаласы әкімдігінің
2025 жылғы « 24  » ақпандағы

№ 1375 қаулысына қосымша

№ Жер учаскесінің  
кадастрлық нөмірі

Меншік иесінің 
немесе жер 

пайдалану шының 
атыжөні

Көлемі, 
шаршы 

метр

Қажетті 
көлемі, 
шаршы 

метр

Нысаналы 
мақсаты Құқық түрі

1 101560911242

Кушеров Манарбек 
Алтайевич

Тулепова Роза 
Дуйсен галиевна

1200,0 1200,0 бағбандық 
үшін

ортақ 
бірлескен 
меншік

2 101560911227 Аймаханов Мурат 645,0 645,0
жеке тұрғын 
үй құрылысы 

үшін

уақытша 
өтеулі қысқа 
мерзімді жер 

пайдалану

3 101560042086
Умарсериков 

Бауыржан 
Серикпаевич

12 740,0 160,0
ғимаратқа 

қызмет көрсету 
үшін

жеке меншік

Барлығы 14 585,0 2005,0

Постановление акимата города Кызылорда №1375 от 24 февраля 2025 года

О начале принудительного отчуждения 
земельных участков или иного недвижимого 

имущества в связи с изъятием земельного 
участка для государственных нужд

В соответствии со статьей 84 Земельного кодекса Республики Казахстан, со статьей  
63 Закона Республики Казахстан «О государственном имуществе» и Постановлением 
Правительства Республики Казахстан от 6 июня 2019 года № 374 «О внесении изменений 
в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 июля 2009 года № 1087  
«О генеральном плане города Кызылорда Кызылординской области», а также рассмотрев 
письмо коммунального государственного учреждения «Кызылординский городской отдел 
жилищнокоммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог» 
№0103/1532  от 12 сентября 2024 года, акимат города Кызылорда ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать принудительное отчуждение земельных участков или недвижимого имущества 
общей площадью 2005,0 (две тысячи пять) квадратных метров для государственных нужд 
в связи с изъятием для осуществления проекта «Реконструкция проспекта «Тауелсиздикке 
25 жыл» у собственников и негосударственных землепользователей, расположенные на 
территории города Кызылорда, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Датой принудительного отчуждения определить 26 мая 2025 года.
3. Местом обращения собственников или негосударственных землепользователей, 

определить: город Кызылорда, улица Конысбек Казантаева, №43, кабинет №13.
4. Коммунальному государственному учреждению «Кызылординский городской отдел 

общественного развития» акимата города Кызылорда в течении трех рабочих дней со дня 
принятия данного постановления опубликовать в средствах массовой информации.

5. Коммунальному государственному учреждению «Кызылординский городской отдел 
сельского хозяйства и земельных отношений» акимата города Кызылорда уведомить собст
венников земельных участков или негосударственных землепользователей, а также принять 
иные необходимые меры, предусмотренные законодательством Республики Казахстан.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего за
местителя акима города Кызылорда.

7. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Аким города Кызылорда                                         Н. Ахатов
                                                                                                                                              

Приложение к постановлению 
акимата города Кызылорда 
от « 24 » февраля 2025 года 

№ 1375

№
Кадастровый 

номер 
земельного 

участка

Ф.И.О. 
собственника или 
землеполь зователя

Площадь, 
кв.

метр

Необходимая 
площадь, кв. 

метр
Целевое 

назначение Вид права

1 101560911242

Кушеров 
Манарбек 
Алтайевич

Тулепова Роза 
Дуйсенгалиевна

1200,0 1200,0 для 
садоводства

общая 
совместная 
собствен

ность

2 101560911227 Аймаханов Мурат 645,0 645,0
для индиви
дуального 

жилищного 
строительства

временное 
возмездное 

кратко
срочное 

землеполь
зование

3 101560042086
Умарсириков 

Бауржан 
Серикпаевич

12 740,0 160,0
для 

обслуживания 
здания

частная 
собствен

ность
Всего 14 585,0 2005,0

Облыс әкімі Нұрлыбек 
Нәлібаевтың қатысуымен 

Сырдария ауданының Бесарық 
ауылында спорт кешені 

ашылды. Салтанатты шараға 
жауапты сала басшылары, 

еңбек ардагерлері, зиялы қауым 
өкілдері мен ауыл тұрғындары 

қатысты.

Облыс әкімі ауылдағы жаңа әрі 
сәулетті ғимараттар қатары тағы бір 
маңызды нысанмен толыққанын 
атап, жергілікті тұрғындарды 
құттықтады.

«Бүгін берекесі мен бірлігі 
жарасқан Сырдария ауданының 
Бесарық ауылында өздеріңізбен 
жүздескенімізге қуаныштымыз. 
Президентіміз ҚасымЖомарт 
Кемелұлы ХХХІІІ жазғы Олимпиада 
ойындарының жүлдегерлерімен 
кездесуде: «Бұқаралық спортты 
дамыту арқылы біз кәсіби спортқа 
жол ашамыз және ең бастысы, ұлт 
саулығын жақсартамыз. 

М е м л е к е т  с п о р т 
инфрақұрылымын дамыту үшін 
тиісті қаражат бөлуде, яғни 
балалардың жастайынан алаңсыз 
спортпен шұғылдануына қажетті 
жағдайды жасап жатыр. Еліміздің 
аймақтарында 20 мыңнан астам 
спорт алаңы жұмыс істеп тұр, 16 
мыңнан аса арнайы кешен мен зал 
бар. Осы нысандардың барлығы 
толыққанды қызмет етуге тиіс және 
спортпен айналысамын деген әрбір 
адамға қолжетімді болуы керек», 
– деген болатын. Спорт – елімізді 
халықаралық деңгейде танытып, 
Көк Туымызды желбірететін, 

Әнұранымызды асқақтататын 
айрықша маңызды сала. Өткен 
жылы қазан айында Қызылорда 
қаласында «Үстел теннисі» 
орталығы пайдалануға берілді. 

Халықаралық стандарттарға 
сәйкес келетін «Орталық 
стадионды» алдағы мамыр айында 
ел игілігіне табыстаймыз. Жақын 
күндері көпбейінді «Қызылорда 
Арена»,  денешынықтыру
с ауықтыру  кешендер ін ің 
құрылысы басталады. Сырдария 
ауданының спорт саласында 
жүйелі жұмыстар жүргізілуде. 
Өткен жылы спортшылар 
республика чемпионаттарынан 
29 алтын, 20 күміс, 47 қола, Азия 
чемпионатынан 4 алтын, 1 күміс, 
2 қола, Әлем чемпионатынан 
1 алтын медаль иеленді. Бүгін 
ашылған жаңа спорт кешенінде ауыл 
тұрғындарының, жеткіншектердің 
дене шынықтыруына, спортпен 

айналысуына жеткілікті мүмкіндік 
бар. Осы жерде жаттыққан 
балаларымыз денсаулығы мен рухы 
мықты, жігерлі, қайратты, болашақта 
елдің даңқын асқақтататын 
азаматтар болсын дейміз. Жаңа 
нысан салауаттылық салтын 
ұстануға шақыратын құтты орынға 
айналсын!» – деді Н.Нәлібаев.

Салтанатты шарада спорт 
саласының қызметкерлері мен 
ардагерлеріне облыс әкімінің Алғыс 
хаты табысталды. Қоғам қайраткері, 
Қызылорда облысының құрметті 
азаматы Айтбай Көшербаев 
құттықтау лебізін жеткізіп, Бесарық 
ауылдық қоғамдық кеңестің 
төрағасы Әкбар Ақжігітов батасын 
берді. Жаңадан ашылған кешен 
бір мезетте 100ге жуық баланы 
қабылдайды. Бұл жерге келушілер 
қазақ күресі, дзюдо, бокс, грекрим, 
еркін күрес, таеквондо, волейбол, 
футболмен айналыса алады.

СПОРТ КЕШЕНІ АШЫЛДЫ

ОБЛЫСТЫҚ 
ЖҰМЫСШЫ 
АРУЛАР 
ФЕСТИВАЛІНІҢ 
АУДАНДЫҚ 
КЕЗЕҢІ ӨТТІ
Әйтеке би кенттік мәдениет үйінде Халықаралық әйелдер 

күніне және «Жұмысшы мамандықтар жылына» орай «Гүлдей 
нәзік, болаттай берік» атты жұмысшы арулар облыстық 
фестивалінің аудандық кезеңі өткізілді.

Мәдениетүйінің фоесінде фестиваль талапкерлерінің 
өз қолдарымен жасаған бұйымдары, республикалық 
дәрежеде өтіп жатқа өнер көрмелеріне қатысып жүрген 
қазалылық қолөнершілер мен Қазалы көліктехникалық 
жоғарғы колледжінің жұмысшы мамандардың түрлі 
конструкцияларынан көрме жасалды.  Одан бөлек, 
көрмені тамашалаушылар тігінші, аспазшы, теміржолшы, 
өрт сөндіруші, медбике, т.б. мамандықтағы жұмысшы 
қызметкерлер киімін киген көліктехникалық және аграрлы
техникалық колледжінің студенттеріне ризашылық танытты. 

Еңбек адамының мәртебесін арттыру, түрлі саладағы нәзік 
жандардың кәсіпқойлығын, қоғамдағы жауапкершілігі мен 
адал еңбегін дәріптеу мақсатында өткізілген фестивальге 
аудандағы мекемелерден 8 әйелана қатысып, бақтарын 
сынады.  Фестивальді аудан әкімі аппаратының басшысы Тілеп 
Ринат Ібайдуллаұлы сөз сөйлеп ашып, барлық қатысушыларға 
сәттілік тіледі. Фестиваль үш кезең бойынша өтіп, жұмысшы 
қызкеліншектердің кәсіби дағдылары мен шығармашылық 
қабілеттері сыналды. 

«Анаға тағзым» орталығы және «Сыр елі облыстық әйелдер 
кеңесі» қоғамдық бірлестігі ұйытқы болған шара соңында 
барлық қатысушы қызкеліншектерді «Сыр елі әйелдер 
кеңесі» қоғамдықбірлестігінің төрайымы Байназарова Райкүл 
Мансұқызы алғыс хатпен және сыйлықтармен марапаттады. Өз 
кезегінде «Анаға тағзым» орталығының директоры Молжанова 
Алтынай Бекмағанбетқызы үміткер қазалылық әйеланалардың 
өнерлеріне жоғары баға беріп, алғысын айтты. 

Жұмысшы мамандықтардың қырсырына үңіліп, ондағы 
нәзік жандардың үлесі мен жетістігін насихаттауды көздеген 
шара нәтижесі наурыз айында «Анаға тағзым» орталығында 
өтетін салтанатты жиында қорытындыланатын болады.

Шараны өткізуге атсалысқан аудандық әйелдер кеңесі 
мүшелеріне, Қазалы көліктехникалық жоғары колледжіне 
және Қазалы аграрлытехникалық колледжіне, Қазалы 
ауданының білім, мәдениет және тілдерді дамыту бөлімдеріне, 
Әйтеке би кенттік мәдениет үйіне, Жастар ресурстық 
орталықтарына ризашылығымызды білдіреміз. 

Ж. ҚАЗИҚЫЗЫ, 
Аудан әкімі жанындағы әйелдер істері және 

отбасылық-демографиялық 
саясат жөніндегі комиссия хатшысы

ЕКІ МЫҢНАН 
АСТАМ 
ҚЫЗЫЛОРДАЛЫҚ 
АТЫ-ЖӨНІН 
ӨЗГЕРТТІ
Өткен жылдың қорытындысы бойынша 

Қызылорда облысының 2059 тұрғыны тегін, 
атын немесе әкесінің атын өзгертуге өтініш 
берген. Бұл қызметті Халыққа қызмет көрсету 
орталығына барып немесе электрондық 
үкімет порталы арқылы да ресімдеуге болады.

Атыжөнін өзгерту рәсімі заңнамамен 
реттеледі. ҚР Кодексінің «Неке (ерлі
зайыптылық) және отбасы туралы» 
257бабына сәйкес, аты мен әкесінің атын 
немесе тегін өзгертуге 13 дәлелді себеп бар. 
Егер өтініш берушінің көрсеткен себептері 
заңнама талаптарына сәйкес келмесе бұл 
мемлекеттік қызмет көрсетілмеуі мүмкін.

Аталмыш қызметті ХҚКО арқылы өтінім 
беру үшін азаматқа жеке куәлігін беру арқылы 
өтінішті толтырып, 1932 теңге мөлшерінде 
мемлекеттік бажды төлеу қажет.

«Атыжөнін өзгертудің ең көп тараған 
себептері атаанасының біреуінің тегін 
алып жүруге деген ұмтылыс, некеге дейінгі 
фамилияға оралу немесе үйлесімсіздік. 
Облыс орталығында өтініштердің ең көп саны 
– 1 104. Байқоңырда аты  жөнін 375 адам, 
Шиеліде  161 адам ауыстырғысы келді»,  деп 
атап өтті облыстық АХАТ басқармасының 
басшысы Ботагөз Ыдырысова.

Айта кетейік, 2024 жылы бұл қызметті 26 
212 қазақстандық пайдаланған.

КӨШІ-ҚОН 
ҚЫЗМЕТІМЕН 
ЗАҢСЫЗ 
АЙНАЛЫСҚАНДАР 
ҰСТАЛДЫ
ҰҚК Қызылорда облысы және Байқоңыр 

қаласы бойынша департаменті прокуратура 
органдарының үйлестіруімен заңсыз көші
қонды ұйымдастыруға күдікті бір топ 
адамның әрекетінің жолын кесті. 

Алдын ала деректер бойынша, олар 
жақын шетел азаматтарына Қазақстанда 
уақытша тұруға 80нен астам заңсыз 
рұқсат рәсімдеген. Тінту барысында заттай 
дәлелдемелер тәркіленген. ҚР Ұлттық 
қауіпсіздік қызметінің мәліметінше, 
қылмыстық кодекстің 251бабының 1бөлігі, 
394бабының 2бөлігі және 366бабының 
1бөлігі бойынша сотқа дейінгі тергеп
тексеру жүргізіліп жатыр. Қылмыстық
процестік кодекстің 201бабының 1бөлігіне 
сәйкес өзге ақпарат жария етуге жатпайды.



3 МЕДИА
№8 (916) Сәрсенбі 26 ақпан 2025 жыл e-mail: gazeta_eltilegi@mail.ru

ҚҰЖАТ

Қазақстан Республикасының 
Жер кодексінің 84бабына, 
«Мемлекеттік мүлік туралы» 
Қазақстан Республикасының За
ңының 63бабына сәйкес, «Қы
зылорда облысының құрылыс, 
сәулет және қала құрылысы 
бас қармасы» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің 2025 
жылғы 3 ақпандағы №04
03/210 хатын қарап, Қызылорда 
қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ 
ЕТЕДІ:

1. Жер пайдаланушы Сыз
дыкова Шарипа Шырынбе
ковнаға уақытша өтеулі жер 
пайдалану (жалдау) құқығымен 
табысталған, Қызылорда қаласы, 
Сол жағалау шағын ауданы, 
№120 құрылыс мекенжайында 
орналасқан көлемі 5000,0 (бес 
мың) шаршы метр ғимарат 
құрылысы және оған қызмет 
көрсету үшін (кадастрлық 
нөмірі 10156086200) жер 
учаскесін стадион құрылысына 
автотұрақ салу және абаттандыру 
жұмыстарын жүргізуге мемлекет 
мұқтажы үшін мәжбүрлеп 
иеліктен шығару басталсын.

2. Мәжбүрлеп иеліктен 
шығару мерзімі 2025 жылғы 26 
мамыр болып белгіленсін.

3. Меншік иесі немесе мемле
кеттік емес жер пайдаланушы 
жүгінетін орын Қызылорда 
қаласы, Қонысбек Қазантаев 
көшесі, № 43, № 13 кабинет 
болып белгіленсін.

4. Қызылорда қаласы әкім
дігінің «Қызылорда қаласының 
қоғамдық даму бөлімі» комму
налдық мемлекеттік мекемесі 
осы қаулы қабылданған күнінен 
бастап үш жұмыс күні ішінде 
бұқаралық ақпарат құралдарына 
жарияласын.

5. Қызылорда қаласы әкім
дігінің «Қызылорда қаласының 
ауыл шаруашылығы мен жер 
қатынастары бөлімі» комму
налдық мемлекеттік мекемесі 
жер учаскелерінің меншік 
иелерін ескертсін, сонымен қатар 
Қазақстан Республикасының 
заңнамасымен қарастырылған 
басқа да қажетті шаралар 
қолдансын.

6. Осы қаулының орындалуын 
бақылау жетекшілік ететін 
Қызылорда қаласы әкімінің 
орынбасарына жүктелсін.

7. Осы қаулы қол қойылған 
күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.

Екпінді ауылдық округі әкімінің жеке және заңды тұлғаларды 
жеке қабылдау  кестесі

р/с Тегі, аты, әкесінің аты   Лауазымы Қабылдау күні мен уақыты Мемлекеттік органның 
орналасқан жері Байланыс телефоны

1 Кожамжаров Кайрат 
Турсынович

Ауылдық округінің 
әкімі

Сәрсенбі, жұма күні сағат 1000   
1200 және 1500   1700

Екпінді ауылы Б.Алмасбаев 
көшесі №18 53963

Сенім телефоны
Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 18 қарашадағы №410 «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы ісқимыл туралы»  Заңының және Қазақстан 

Республикасы Президентінің 2015 жылғы 29 желтоқсандағы №153 Жарлығымен бекітілген «Қазақстан Республикасы мемлекеттік қызметшілерінің 
Әдеп Кодексінің талаптарын жүзеге асыру мақсатында аппарат қызметкерлері талаптарына құқық бұзушылық әрекеттері орын алған жағдайда Екпін
ді ауылы, Б.Алмасбаев көшесі №18 үйде орналасқан 53963 сенім телефоны жұмыс жасайтындығын және ауыл әкімінің барлық жұмыс күндері сағат  
10.0012.00, 15.00–17.00ге дейін жеке және заңды тұлғаларды тұлғаларды қабылдайтындығын хабарлайды.  

Сыбайлас жемқорлық  қазіргі әлемдегі 
ең өткір және өзекті мәселелердің бірі болып 
табылады. Бұл заң бұзушылық қана емес 
моральдық ыдырау ол демократия мен заң 
үстемдігінің негіздеріне нұқсан келтіреді. 
Ол қоғамның дамуы мен өркендеуіне үлкен 
кедергі. 

Сыбайлас жемқорлық пен белсенді 
күрес жүргізіліп жатқанына қарамастан, 
біз оны қоғам өмірінің әртүрлі деңгейінде 
байқаймыз. Сыбайлас жемқорлық құқық 
бұзушылықтар нәтижесінде материалдық 
игіліктерді заңсыз алу, нәтижесінде қоғам 
мүдделеріне нұқсан келтіріліп, азаматтардың 
мемлекеттік билік институттарына сенімі 
төмендейді. 

Қарапайым тілмен айтқанда, сыбайлас 
жемқорлықбұл қызмет бабын  және 
өкілеттігін асыра пайдалану, пара беру 
немесе алу. Ең алдымен, жемқорлық 
тексіздікке, әділетсіздікке әкеледі. Билік 
құрылымдары мен шенеуніктер өз 
қызметтерін жеке басының мүддесіне 
пайдаланған кезде қоғам мүддесінелемей, 
ережелер бәріне бірдейқолданылмайтын 

жүйе қалыптастырады.
Сонымен қатар, сыбайлас жемқорлық 

ел экономикасына кері әсерін тигізуде.
Шешімдер құзіреттілік пен қоғамдық 
мүддеге емес, параға және ықпалға 
негізделген болса, бұл ресурстардың дұрыс 
бөлінбеуіне және жеткіліксіз инвестицияға 
әкеледі.Соның салдарынан экономика зардап 
шегеді, жұмыссыздық өсіп, халықтың өмір 
сүру деңгейі төмендейді. 

Сыбайлас жемқорлық тез арада 
шешуді қажет ететін күрделі мәселе. Ол 
демократияның, экономиканың және 
әлеуметтік әділеттіліктің негіздерін бұзады. 
Сыбайлас жемқорлықпен күресі, адал  және 
әділ  қоғам құру үшін мемлекеттің, қоғамның 
және халықаралық қауымдастықтың күш
жігерін біріктіру қажет.

Бүгінгі таңда Қазақстан Республикасында 
сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнама 
бар, оның негізі «Сыбайлас жемқорлыққа 
қарсы күрес туралы»  және «Қазақстан 
Республикасының мемлекеттік қызметі  
туралы» заңдар болып табылады. Сонымен 
қатар , мемлекеттік құрылымдарда ашықтық 

пен жариялылықты дамыту қажет. Ашық 
деректер, қолжетімді ақпарат және қоғамның 
шешім қабылдауға қатысуы, сыбайлас 
жемқорлық схемаларының ықтималдығын 
азайтуға және үкіметке деген сенімді 
арттыруға көмектеседі. 

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы 
заңнаманы сақтауәрбір азаматтың міндеті. 
Бірлескен күш –жігер арқылы ғана еліміздегі 
сыбайлас жемқорлықты түбегейлі жойып, 
жеңе аламыз.

А.ХАБИЕВА,
Сырдария аудандық қазынашылық
басқармасының басшы орынбасары

ХАБАРЛАНДЫРУ
Қызылорда облысының денсаулық сақтау басқармасы «Сырдария 

аудандық  ауруханасы» шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық 
кәсіпорнында байқау кеңесінің 3 (үш) мүшенің лауазымына орналасуға 
конкурс жариялайды.

Конкурс өткізу күні: Конкурс өткізу туралы хабарландыру 
жарияланған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде.

Конкурс өткізу орны: Қызылорда қаласы, Абай даңғылы 27, 2қабат, 
207 кабинет. Қызылорда облысының денсаулық сақтау басқармасының 
ғимараты. Анықтама телефоны: 8 (7242) 400451 (3007, 3030).

Орналасқан жері: «Қызылорда облысының денсаулық сақтау 
басқармасының «Сырдария аудандық  ауруханасы» шаруашылық жүргізу 
кұқығындағы коммуналдық кәсіпорны. Индекс 120600, Қызылорда 
облысы, Сырдария ауданы, Тереңөзек кенті, Иса Тоқтыбаев атындағы 
көшесі №13. 

Байланыс телефоны: 8/72436/21178, электронды пошта:  
syrdarinskayacrb@mail.ru

Негізгі қызмет түрі: Сырдария ауданы халқына медициналық қызмет 
көрсету болып табылады.

Конкурсқа қатысушыларға қойылатын талаптар: Жоғары білімнің, 
сондайақ мынадай талаптардың болуы:

1. Денсаулық сақтау немесе ұйым бейіні бойынша және (немесе) 
экономика/қаржы және (немесе) бизнес және (немесе) құқық саласында 
кемінде 5 жыл жұмыс тәжірибесінің;

2. Денсаулық сақтау немесе ұйым бейіні бойынша және (немесе) 
экономика/қаржы және (немесе) бизнес және (немесе) құқық 
саласындағы басшылық қызметте кемінде 3 жыл жұмыс тәжірибесінің;

3. Денсаулық сақтау және (немесе) экономика және (немесе) бизнес 
және (немесе) кұқық саласындағы коғамдық бірлестіктердің мүшесі.

Конкурсқа қатысу туралы өтініштерді беру мерзімі: Конкурсты өткізу 
туралы хабарлама жарияланған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік 
күн ішінде.

Конкурсқа қатысу туралы өтінішке қоса берілетін құжаттардың 
тізбесі:

1. Конкурска қатысу туралы өтініш (еркін нысанда жазылған); 
2. Мемлекеттік және орыс тіліндеріндегі түйіндеме; 
3.Өмірбаян (еркін нысанда жазылған); 
4. Үміткердің жеке басын куәландыратын құжаттың көшірмесі;
5. Жоғары білімі туралы құжаттың көшірмесі; 
6. Қазакстан Республикасы Енбек кодексінің талабына сәйкес 

жұмыскердің еңбек қызметін растайтын құжаттың көшірмесі;
7. Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасының Құқықтық 

статистика және арнайы есепке алу комитетінің аумақтық бөлімшелері 
берген соттылығы және сыбайлас жемқорлық құқык бұзушылықтары 
жоқ екендігін растайтын құжаттар.

Конкурсқа қатысушы өзінің біліміне, жұмыс тәжірибесіне, кәсіби 
деңгейіне қатысты қосымша ақпаратты (біліктілігін арттыру, ғылыми 
дәрежелер мен атақтар беру, ғылыми жарияланымдар, алдындағы жұмыс 
орнының басшылығынан ұсыным) беруіне болады.

Қатысушы конкурстық өтінімнің түпнұсқасын «Түпнұсқа», деп 
белгіленген конвертке салып мөрлейді.

Бұл конвертте қатысушының тегі, аты, әкесінің аты (ол болған кезде) 
және мекенжайы көрсетілуі тиіс. Содан кейін конверт сыртқы конвертке 
салынып мөрленеді. Ішкі және сыртқы конверттер:

1) шақыруда немесе мерзімдік басылымдағы ақпаратта көрсетілген 
мекенжай бойынша тиісті саладағы уәкілетті органға (жергілікті 
атқарушы органға) бағытталуы;

2) ________________________ коммуналдық кәсіпорнының байқау 
кеңесі мүшелерінің конкурсы" және _____________ дейін ашуға 
болмайды" (шақыруда немесе мерзімдік басылымда көрсетілген 
конвертті ашу күні мен уақыты) деген сөздерді қамтуы тиіс.

Конкурстық өтінім шақыруда немесе мерзімдік басылымдағы 
ақпаратта көрсетілген мекенжай бойынша жіберіледі. 

Конкурстық комиссия конкурстық өтінімдері бар конверттерді ашқан 
күнінен бастап бес жұмыс күні ішінде үміткер ұсынған құжаттарды 
қарайды және үміткердің Талаптарға сәйкестігіне бағалау жүргізеді.

Конкурстық комиссия жүргізілген бағалаудың нәтижелері бойынша 
әңгімелесу күнін, уақытын және ол өткізілетін жерді көрсете отырып, 
шақыру жіберілетін, Талаптарға сәйкес келетін үміткерлерді іріктеуді 
жүргізеді.

Құжаттарды қабылдау басталатын күн: Осы хабарландыруды 
мерзімді басылымда жариялаған күн.

 

ОБЪЯВЛЕНИЕ
Управление здравоохранения Кызылординской области объявляет 

конкурс на занятие должностей 3 (трех) членов Наблюдательного 
совета Коммунального государственное предприятия на праве 
хозяйственного ведения «Сырдарьинская районная больница» 
управления здравоохранения Кызылординской области».

Дата проведения конкурса:По истечении 30 (тридцати) календарных 
дней со дня размещения объявления о проведении конкурса.

Место проведения конкурса: г. Кызылорда, проспект Абая, 27, 
2этаж, 207 кабинет. Здание управления здравоохранения 

Кызылординской области. Телефон для справок: 8 (7242) 400451 
(3007,3030).

Наименование государственного предприятия с указанием места 
нахождения, почтового адреса, телефона: Коммунальное государственное 
предприятия на праве хозяйственного ведения «Сырдарьинская районная 
больница» управления здравоохранения Кызылординской области». 
Индекс 120600, Кызылординская область, Сырдарьинский район, 
поселок Теренозек, улица имени Исы Токтыбаева №13. Номер телефона: 
8/72436/21178, электронная почта: syrdarinskayacrb@mail.ru

Основная деятельность: Оказание медицинской помощи населению 
Сырдарьинского района. 

Требования, предъявляемые к участникам конкурса: Наличие 
высшего образования, а также одного из следующих требований:

1. Наличие опыта работы в сфере здравоохранения или по 
профилю организации и (или) экономики/финансы и (или) бизнеса и 
(или) права не менее 5 лет;

2. Наличие опыта работы в сфере здравоохранения или по 
профилю организации и(или) экономики/финансы и (или) бизнеса и 
(или) права на руководящей должности не менее 3 лет; 

3. Членство в общественных объединениях в сфере 
здравоохранения и (или) экономики и (или) бизнеса и (или) права.

Срок представления заявлений об участии в конкурсе: В течение 
30 (тридцати) календарных дней со дня опубликования объявления о 
проведении конкурса.

Перечень документов, прилагаемых к заявлению об участии в 
конкурсе:

1 .Заявление об участии в конкурсе (в произвольной форме);
2.Резюме на государственном и русском языках;
З.Автобиография (в произвольной форме);
4. Копия документа, удостоверяющего личность кандидата;
5. Копия документа о высшем образовании;
6. Копия документа, подтверждающая трудовую деятельность 

работника;
7. Документы, подтверждающие отсутствие судимости и 

коррупционных правонарушений, выданные территориальными 
подразделениями Комитета по правовой статистике и специальным 
учетам Генеральной прокуратуры Республики Казахстан.

Участник конкурса может представить дополнительную 
информацию, касающуюся его образования, опыта работы, 
профессионального уровня (копии документов о повышении 
квалификации, присвоении ученых степеней и званий, научных 
публикациях, рекомендации от руководства предыдущего места работы).

Участник запечатывает оригинал конкурсной заявки в конверт, 
пометив его: «Оригинал». На этом конверте указываются фамилия, 
имя, отчество (при его наличии) и адрес участника. После этого конверт 
запечатывается во внешний конверт.

Внутренний и внешний конверты должны:
1) быть адресованы уполномоченному органу соответствующей 

отрасли (местному исполнительному органу) по адресу, указанному в 
приглашении или информации в периодической печати; 

2) содержать слова "Конкурс члена наблюдательного 
совета Коммунального государственного предприятия 
________________________ и "Не вскрывать до _____________. 

(дата и время вскрытия конвертов, указанных в приглашении или 
информации в периодической печати).

Конкурсная заявка направляется по адресу, указанному в 
приглашении или информации в периодической печати.

Конкурсная комиссия в течение пяти рабочих дней со дня вскрытия 
конвертов с конкурсными заявками рассматривает документы, 
представленные  кандидатом и проводит оценку соответствия кандидата 
Требованиям.

По результатам проведенной оценки конкурсная комиссия 
проводит отбор кандидатов, соответствующих Требованиям, которым 
направляется приглашение на собеседование с указанием даты, времени 
и места его проведения.

       Дата приема заявок: С даты публикации данного объявления.

Қызылорда қаласы әкімдігінің 2025 жылғы 24 ақпандағы 
№ 1376 қаулысы

Жер учаскесін мемлекет мұқтажы үшін 
алып қоюға байланысты жер учаскелерін 

немесе өзге де жылжымайтын мүлікті 
мәжбүрлеп иеліктен шығарудың 

басталуы туралы

В соответствии со статьей 
84 Земельного кодекса Респуб
лики Казахстан, со статьей 63 
Закона Республики Казах стан 
«О государственном имущест
ве», рассмотрев письмо комму
наль ного государственного 
учреж дения «Управление 
строи тельства, архитектуры и 
градостроительства Кызылор
динской области» № 04
03/210 от 3 февраля 2025 года, 
акимат города Кызылорда 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать принудительное 
отчуждение земельного 
участка для государственных 
нужд в связи с изъятием для 
строительства автостоянки к 
стадиону и благоустройства у 
землепользователя Сыздыковой 
Шарипы Шырынбековны на 
праве временного возмездного 
землепользования (аренды), 
расположенный по адресу: город 
Кызылорда, микрорайон Левый 
берег, строение №120, площадью 
5000,0 (пять тысяч) квадратных 
метров (кадастровый номер 10
156086200) для строительства 
и обслуживания здания.

2. Датой принудительного 
отчуждения определить 26 мая 
2025 года.

3. Местом обращения 

собственников или негосударст
венных землепользователей, 
определить: город Кызылорда, 
улица Конысбек Казантаева, 
№43, кабинет №13.

4. Коммунальному государ ст
венному учреждению «Кызыл
ор динский городской отдел 
общественного развития» 
акимата города Кызылорда в 
течении трех рабочих дней со дня 
принятия данного постановления 
опубликовать в средствах 
массовой информации.

5. Коммунальному государ
ст венному учреждению «Кы
зылординский городской 
отдел сельского хозяйства 
и земель ных отношений» 
акимата города Кызылорда 
уведомить собственников 
земельных участков, а также 
принять иные необходимые 
меры, предусмотренные 
законодательством Республики 
Казахстан.

6. Контроль за исполнением 
настоящего постановления 
возложить на курирующего 
заместителя акима города 
Кызылорда.

7. Настоящее постановление 
вводится в действие со дня 
подписания.

Қызылорда қаласының әкімі                     Н. Ахатов

Постановление акимата города Кызылорда
№ 1376 от 24 февраля 2025 года

О начале принудительного отчуждения 
земельных участков или иного 

недвижимого имущества в связи с 
изъятием земельного участка для 

государственных нужд

Аким города Кызылорда  Н. Ахатов

СЫБАЙЛАС ЖЕМҚОРЛЫҚҚА 
ҚАРСЫ ЗАҢНАМАНЫ САҚТАУ – 
ӘРБІР АЗАМАТТЫҢ  МІНДЕТІ

Хабарландыру
«Бейнеу аудандық ішкі саясат, мәдениет, тілдерді дамыту және спорт 

бөлімі» мемлекеттік мекемесі (БИН 220640015936) бөлу жолымен қайта 
ұйымдастырылуына байланысты, талапшағымдар осы хабарландыру 
жарияланған күннен бастап 2 ай мерзім ішінде мына мекенжайда 
қабылданады. Маңғыстау облысы, Бейнеу ауданы, Бейнеу ауылы, Досан 
Тажиев көшесі 10/1 мекенжайында орналасқан, Бейнеу аудандық әкімдігі 
ғимараты, 2қабат.Тел: 21017

   В связи с реорганизацией путем выделения государственного 
учреждения «Бейнеуский районный отдел внутренней политики, культуры, 
развития языков и спорта» (БИН220640015936), иски принимаются в 
2месячный срок со дня опубликования настоящего объявления по адресу.
Мангистауская областъ, Бейнеуский район, село Бейнеу, улица Досан Тажиев 
10/1, зд. Бейнеуского районного акимата. Тел: 21017

Хабарландыру
«Бейнеу аудандық тұрғын үйкоммуналдық шаруашылық, жолаушылар 

көлігі және автомобиль жолдары бөлімі» мемлекеттік мекемесі (БИН 
060140014846) бөлу жолымен қайта ұйымдастырылуына байланысты, 
талапшағымдар осы хабарландыру жарияланған күннен бастап 2 ай мерзім 
ішінде мына мекенжайда қабылданады. Маңғыстау облысы, Бейнеу ауданы, 
Бейнеу ауылы, Досан Тажиев көшесі 10/1 мекенжайында орналасқан, 
Бейнеу аудандық әкімдігі ғимараты, 2қабат 208 кабинет.Тел: 8(72932)22041

   В связи с реорганизацией путем выделения государственного 
учреждения «Бейнеуский районный отдел жилищнокоммунального 
хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог» (БИН 
060140014846), иски принимаются в 2месячный срок со дня опубликования 
настоящего объявления по адресу.Мангистауская областъ, Бейнеуский 
район, село Бейнеу, улица Досан Тажиев 10/1, зд. Бейнеуского районного 
акимата. Тел: 8(72932)22041



4
№8 (916) Сәрсенбі 26 ақпан 2025 жыл e-mail: gazeta_eltilegi@mail.ru

ТАНЫМ

Меншік иесі: «Сан-Ай» пресс ЖШС Газет Қазақстан Республикасы Ақпарат 
және Қоғамдық даму минитрлігінде қайта 
тіркеліп, 2021 жылдың 28 сәуір айында 
есепке алу туралы № KZ36VPY00035077 
куәлігі берілген. 

Республикалық «Ел тілегі» тәуелсіз 
ақпараттық, танымдық, қоғамдық-саяси 
газеті ҚР СТ ИСО 9001-2016 «Сапа 
менеджіменті жүйесі» талаптарына сәйкес  
сертификатталған

Алғашқы есепке қою кезіндегі нөмірі 
мен мерзімі №8729 – Г, 19.10.2007 ж

Газет редакцияның компьютер  орталығында 
теріліп, беттелді. «PRINT» баспаханасында 
басылды. Қызылорда қаласы, Байтұрсынов  
көшесі, 49 үй. Телефон: 27-61-62
Газеттің  басылу сапасына жауапты 
«PRINT» баспаханасы.

Газет әр аптаның сәрсенбі күні жарық 
көреді

Газетті тасымалдауға «Сан-Ай» 
пресс ЖШС Тел: 27-85-75 және 

«Қазпошта» АҚ Қызылорда 
облыстық филиалы жауапты 

Тел: 23-54-91

Қолжазба өңделеді және авторға 
қайтарылмайды 

Жарияланымдар газеттің түпкілікті 
көзқарасын білдірмейді

Газет бетіндегі жарияланымдардың 
позициясы мен фактілері үшін редакция 
жауап бермейді

Таралымы 9726 дана 
Индекс 66503
Тапсырыс №42

E-mail:gazeta_eltilegi@mail.ru
Электронды нұсқасы: 
https// ret-gazeta.kz/

Директор-Редактор
Егиншибаева Анар

Жақсыбекқызы

Ақылдастар алқасы:
Әбілбай Садықбаев
Данияр Сұлтанбеков

Рысбай Кәрімов

Жауапты хатшы
Зибаш ӘЛИ

8 705 982 76 61

Редакцияның 
мекен-жайы: 
Тоқмағанбетов  

көшесі 36 а, 
1 қабат 4 кабинет

Телефон: 
8 777 752 54 63

Мемлекеттік тіл азаматтардың 
қызмет бабында өсуіне және 
табысқа жетуіне жол ашатын 
маңызды фактор саналады», – 
деп, мансап жолында жүрген 
азаматтардың мемлекеттік тілді 
жетік білудегі маңызына айрықша 
көңіл бөле кетті. Президенттің 
пікірінше, қазақ тілінің қолданыс 
аясын кеңейту — тек мемлекеттік 
деңгейдегі ғана емес, әрбір мансап 
жолында жүрген азаматтың 
ортақ міндеті. Мұндай көзқарас 
ел болашағына деген сенімді 
нығайтып, мемлекеттік тілдің 
мәртебесін одан әрі асқақтату 
жолында жаңа мүмкіндіктер 
ашатыны сөзсіз. 

Осыған орай, ҚР Мемлекеттік 
қызмет істері агенттігінің 
Қызылорда облысы бойынша 
департаменті іс жүргізу мен 
шаралар өткізу  барысында, 
мемлекеттік тіл – қазақ тілін 
қолданыс аясында толықтай 
100%ға қолданып келеді. Айта 
кетсек, жыл көлемінде Әдеп 
жөніндегі кеңестің 12 отырысы 
және Қоғамдық кеңестің 17 
отырысы,Ведомствоаралық 
жұмыс тобының 4 отырысы, 
«Елге  қызмет»  арнайы 
телебағдарламасының 20 
шығарылымы, «Ең алдымен 
а д а м д а р »  а р н а й ы  о қ у 

бағдарламасының 11 семинар 
жобасы,Мемлекеттік қызмет 
мәселелері бойынша46түсіндіру іс 
шаралары (семинарлар, дәрістер, 
дөңгелек үстелдер, брифингтер 
және т.б.), департамент және 
жергілікті атқарушы органдармен, 
ат қ а ру ш ы  м е м л е ке т т і к 
о р г а н қ ы з м е т ш і л е р і н і ң 
қатысуымен 46 семинар, 
8 интернетконференция, 
66 тікелей эфир, БАҚтың 
қатысуымен әлеуметтік желілерде 
департаменттің қызметі туралы 
1313 жазбалар және жоғарыда 
атап өтілген барлық шаралар 
қазақ тілінде жүргізілген. 
Осы жұмыстардың барлығы 
мемлекеттік тілде қамтылуымен 
қатар, департамент қызметкерлері 
мен басшылары өз жұмыстарын 
қазақ тілін дамыту мақсатында 
қарқынды жүзеге асырып жатыр. 
Бұл шаралар тіліміздің мәртебесін 
нығайтуға және оның қоғамдағы 
рөлін арттыруға айрықша ықпал 
етуде.

Онымен қоса, 2024 жылдың 
төңірегінде іс жүргізу бағыты 
бойынша кіріс құжаттары 
5344ті, шығыс құжаттары 
2176ны құрап отыр. Олардың 
барлығы мемлекеттік тіл – қазақ 
тілінде жүргізіліп, жауаптар 
қайтарылған. Онымен қоса, 

департаментке 285 арыз түсіп, 
оның 190ы қарастырылып, тиісті 
шешімдер мен жауаптар берілді.
Департаментке түсетін шағымдар 
арасында арызданушылардан 
мемлекеттік қызметте көрсетілетін 
жер саласының сапасына 
байланысты арыздар, мемлекеттік 
қызметшілердің құқығын қалпына 
келтіру және мемлекеттік 
қызметке іріктеу бойынша 
мәселелер жиі қозғалады.
Оның ішінде, 35 хат 25–35 жас 
аралығындағы азаматтардан 
түссе, 45–60 жас аралығындағы 
46 адам департаментке шағым 
жолдаған. Сонымен қатар, 60–75 
жас шамасындағы 10 азаматтың 
арызы қабылданып, 21 жасқа 
дейінгі азаматтардан 6 өтініш 
тіркелген. Ең үлкен үлес 35–45 
жас аралығындағы азаматтардан 
түскен арыздарға тиесілі болып, 
олардың саны 59ды құраған.

Қазақстан Республикасындағы 
Тіл туралы заңының 2тарауының 
8бабына сәйкес: «Мемлекеттiк 
тiл Қазақстан Республикасы 
мемлекеттiк органдарының, 
ұйымдарының және жергiлiктi 
өзiнөзi басқару органдарының 
жұмыс және iс қағаздарын жүргiзу 
тiлi болып табылады, орыс тiлi 
ресми түрде қазақ тiлiмен тең 
қолданылады», – деп көрсетілген.  
Осы талаптарға сәйкес, жыл 
көлемінде департаментке түскен 
арыздардың 161і қазақ тілінде 
жазылып, оларға тиісті жауаптар 
мемлекеттік тілде қайтарылды. 
Ал орыс тілінде түскен 29 арызға 
жауап  арыздану тілінде берілді.

Осы орайда, мемлекеттік 

тілде жазылған арыздардың үлесі 
84,7%, ал іс жүргізу құжаттары 
мен департамент қабырғасында 
өткізілген шаралар 100% қазақ 
тілінде өткізіліп, бұл көрсеткіш 
департаментте мемлекеттік тілдің 
қолданылу деңгейінің жоғары 
көрсеткішін айғақтайды. Яғни, 
кірісшығыс құжаттарының, іс
шаралар және әлеуметтік желідегі 
ақпараттық мәтіндердің барлығы 
қазақ тілінде жүргізілуі – облыс 
көлемінде қазақ тілді қоғамның 
жоғары деңгейде қалыптасып, 
мемлекеттік қызметте, оның 
ішінде департаментімізде 
қазақ тілі беделінің артып келе 
жатқанын дәлелдейді.

Мемлекеттік тілдің қолданылу 
аясын кеңейту – қоғамның барлық 
саласына қойылған маңызды 
міндет. Бұл міндетті жүзеге 
асыруда ҚР Мемлекеттік қызмет 
істері агенттігінің Қызылорда 
облысы бойынша департаменті 
айтарлықтай нәтижелерге қол 
жеткізіп отыр. Мемлекеттік тілді 
қолдау арқылы департамент оның 
дамуы мен қолданылу аясын 
кеңейту бағытында жүйелі әрі 
қарқынды жұмыс атқаруда. 
Бұл істер мемлекеттік тілдің 
мәртебесін нығайтып қана қоймай, 
оны ел болашағының басты тірегі 
ретінде қалыптастыруға ықпал 
етеді.

Е. МЕНДАЛИЕВ
ҚР Мемлекеттік қызмет 

істері агенттігінің 
Қызылорда облысы 

бойынша департаментінің 
басшысы

Бір айдан аса еңбекке жарам
сыз дық парағын ресімдеген 
жағдайда МӘМС жүйесінде сақ
тандырылған азаматтар қатарынан 
шығып қалуыңыз мүмкін екенін 
білесіз бе? МӘМС жүйесінде 
қызметкерде төлемдері толық 
болмаған жағдайда не істеу 
керек? Әлеуметтік медициналық 
сақтандыру қорының Қызылорда 
облысы бойынша филиалында 
МӘМС жүйесіне жарна төлеу
шілер арасында жиі кездесетін 
сұрақтарына жауап берді.

-Мен ресми жұмыс істеймін, 
бірақ жұмыс берушім  мен үшін 
төлем төлей алмайды, төлемдер 
кері қайтып келеді. Бұл немен 
байланысты?

Қызметкер үшін төленген 
қаражат жұмыс берушіге келесі 
жағдайларда кері қайтарылуы 
мүмкін:

1) Егер қаражатты аудару 
кезінде қызметкердің құжаттары 
(жеке куәліктің) ауысқан болса;

2) Егер қаражатты аудару 
кезінде қызметкердің деректері 
дұрыс енгізілмеген болса (ЖСН, 
ТАӘдегі қателер);

3) егер қызметкердің жарналар 
мен аударымдарды төлеуден 
босатылатын қандай да бір 
жеңілдікті санатқа кірсе:

• балалар;
• жүктілікке және босануға, 

жаңа туған баланы (балаларды) 
асырап алуға, баланы (балаларды) 
үш жасқа толғанға дейін оның 
(олардың) күтіміне байланысты 
демалыста жүрген адамдар;

• зейнетақы төлемдерін 
алушылар, оның ішінде ҰОС 
ардагерлері;

• «Алтын алқа», «Күміс алқа» 
алқаларымен марапатталған 
немесе бұрын «Батыр ана» атағын 
алған, сондайақ I және II дәрежелі 
«Ана даңқы» ордендерімен 
марапатталған көп балалы аналар;

• мүгедектігі бар адамдар;
• орта, техникалық және 

кәсіптік, орта білімнен кейінгі, 
жоғары білім беру, сондайақ 
жоғары оқу орнынан кейінгі білім 
беру ұйымдарында күндізгі оқу 
нысаны бойынша білім алатын 
адамдар.

Яғни, егер сіз жеңілдікті 
санаттардың біріне кірсеңіз, 
жұмыс беруші сіз үшін жарналар 
мен аударымдарды төлемеуі керек.

-Мен жұмыс істеймін, 
бірақ емханаларға барған 
кезде МӘМС-те мәртебем 
жоқ екенін білдім, дегенмен 
ұйым барлық төлемдерді 
уақытында жасайды. Мен екі 
ай ауруханада болған кезде 
жарналар бойынша алшақтық 
пайда болды. Мұндай жағдайда 
қалай әрекет ету керек?

Егер қызметкер бір айдан 
астам уақыт еңбекке жарамсыз 
болған кезде, жұмыс беруші 
әдетте жұмыс күндері болған 
айда төлемдер жасайды. Еңбекке 
уақытша жарамсыздықтың 
келесі кезеңінде қызметкер 
табыс алмайды, сондықтан салық 
салынатын базаның болмауына 
байланысты міндетті төлемдер 
жүргізілмейді. Осы кезеңде 

берешек туындауына жол 
бермеу үшін қызметкер МӘМС 
жарналарын дербес төлеуші 
ретінде төлеуі қажет.

Мен жұмыс істеймін, бірақ 
ресми жұмыс орналасқан сәттен 
бері 8 ай ғана өткендіктен, 
сақтандырылған мәртебем жоқ. 
Маған қазір бейінді дәрігердің 
консультациясы әрі ем алуым 
қажет. Маған не істеу керек?

Сақтандырылған мәртебесі 
өткен 12 немесе алдағы 12 ай үшін 
ай сайынғы төлемдер болған кезде 
беріледі. Демек, бұл жағдайда 
сақтандырылған мәртебесін екі 
жағдайда ала аласыз:

1) өткен 12 айдың ішінде 
жетіспейтін 4 ай үшін (әрқайсысы 
үшін 4250 теңгеден) дербес 
төлеуші ретінде жарналар төлеу 
қажет;

2) жұмыс берушіден жарналар 
мен аударымдар түсуін, оның 
қорытындысы бойынша қатары
нан 12 төлем алу үшін 4 айдың 
өтуін күтіңіз.

Қызметкер қазір медициналық 
көмекке мұқтаж болғандықтан, 
мәртебе алу үшін бірінші нұсқаны 
таңдағаны жөн. 

-Мен мұғалім болып 
жұмыс істеймін және 56 күндік 
демалысым бар. Мәртебемді 
жоғалтпау үшін менің ұйымым 
МӘМС төлемін қалай төлеуі 
керек?

Ұзақтығы бір немесе 
бір күнтізбелік айдан асатын 
ақылы еңбек демалысы кезеңін 
қамтитын табысты есептеу 
(есептеу) кезінде аударымдар 
мен жарналар демалыс күндерінің 
санына барабар есептелген 
айлар бойынша бөлініп, демалыс 
кезеңін қамтитын табыстың 
біржолғы есептелген сомасынан 
аударылады.

Яғни, егер демалыс бірнеше 
айды қамтыса, төлемдерді 
МӘМСке тиісінше кезеңдер 
бойынша бөлу қажет. 

Мысалы, қызметкер маусым
ның аяғынан тамыздың басына 
дейін демалыста болады. Бұл 
жағдайда бухгалтер төлемдерді 
бір емес, үш түрлі кезең үшін 
– маусым, шілде және тамыз 
айларындағы демалыс күндеріне 
пропорционалды түрде есептеп, 
төлеуі керек.

Естеріңізге сала кетейік, 
МӘМС мәртебесін Қордың сайты 
https://msqory.kz/, Telegramдағы 
@Saqtandyrýbot арқылы тексеруге 
болады. Сондайақ, келесі 
мобильді қосымшалармен қарай 
аласыз:

• Qoldau 24/7
• Damumed
• Halyk
• BCC.KZ
• Kaspi.kz
• Freedom SuperApp 
• Bereke bank. 
Бұдан бөлек, egov.kz сайтын

да «Міндетті әлеуметтік меди
циналық сақтандыру жүйесіне 
медициналық қызметтерді 
тұтынушы ретінде қатысу туралы 
және аударымдардың және 
(немесе) жарналардың аударылған 
сомалары туралы ақпарат» 
мемлекеттік қызметі қолжетімді.

ЖАНЕДІЛОВ ШАКЕТ 
АЙДАРҰЛЫ!
Сөз адам үшін тәрбие құралы, білім, билік, мәдиенет, өнер 

бастауы. О заманнан бері жасалып, қорланып келе жатқан ақыл 
ой жәдігерлігі, әсемдік қазынасы.

Жәнеділов Шакет Айдарұлы қоғамда өз орнын табуында, 
көпшілік құрметі мен сеніміне ие болуына, кемел ғұмыр кешуіне, 
орнымен, дәмді, дәйекті сөйлей білуі, тауып айтатын тапқырлығы 
үлкен роль атқарады. Өйткені, ақылы кемел, кісілігі зор,адамгершілігі 
мол адам ғана солай сөйлей алады.  Мен Шәкетпен қарайлас өстім, 
Шәкеттің аузына зор бақыт қонған азамат. Адамның да басына 
осыншама дүние сия береді екен ау. Бүкіл аспаптың бәрін меңгерген 
Шәкетке елдің атынан алғыс айту парыз. Шәкет ауылдың мәдиенет 
саласына  өлшеусіз үлес қосты осы тілегімді сізге деген құрметімнің 
белгісі ретінде қабыл алыңыз.

ШӘКЕТ АЙДАРҰЛЫ!
Музыкамен тамсандырған ауылды,
Ынтық қылып өзіне бар қауымды.
Сазды әуенмен түрлендіріп , құбылтып,
Көңілдегі жеңілдеткен ауырды.
Өнерге деп бар ғұмырын арнаған,
Әуенімен үміттерді жалғаған.,
Талантымен жұртымызға танылып
Жүректегі сағынышты толғаған.
Тыңдарманы ұйып тыңдап әуенді,
Ел сыйлаған , құрметі бар жан енді.
Өнеріңмен өрге жүзіп өмірде,
Әуеніңмен тербете бер бар елді!
Қарапайым жүрегі мейрімге толы Шәкетке,
Мен тілеймін бақыттың барлығын!

А. МАМБЕТЖАНОВ, 
Құрмет орден иегері, Қазалы ауданының құрметті 
азаматы, Қазақстан Журналистер одағына мүшесі

ДЕПАРТАМЕНТ МЕМЛЕКЕТТІК ТІЛДІ ҚОЛДАУ БАҒЫТЫНДА: 
НӘТИЖЕ МЕН МІНДЕТ

Жыл басында ҚР Президенті Қасым-Жомарт Тоқаев 
«Ана тілі» газетінің тілшісіне еліміздің болашағы мен алдағы 

атқарылатын міндеттер туралы сұхбат беріп, кеңінен ой 
қозғаған болатын.  Әңгімелесу барысында, мемлекет басшысы 

ана тіліне қатысты біршама түйінді ойларымен бөлісіп, «Қазақ 
тілінің бәсекеге қабілеті және оны үйренуге деген қызығушылық 

барынша артып келеді.

МӘМС ЖҮЙЕСІНДЕ 
САҚТАНДЫРУ МӘРТЕБЕСІН 
ҚАЛАЙ ЖОҒАЛТПАУҒА БОЛАДЫ?

МӘМС-ТЕГІ МӘРТЕБЕНІ 
ҚАЛАЙ ЖЫЛДАМ 
ТЕКСЕРУГЕ БОЛАДЫ?
Медициналық көмек алу туралы сұрақтар бойынша 1414 
байланыс орталығына қоңырау шалуға болатыны белгілі. 

Келіп түсетін өтініштердің бір бөлігі МӘМС жүйесіндегі 
мәртебені нақтылауға қатысты. Әлеуметтік медициналық 
сақтандыру қорындағылар оператордың жауабын күтуге 

уақыт жоғалтпай, мәртебені онлайн-сервис арқылы жылдам 
тексеруге болады.

Қордың ЖСН енгізіп міндетті әлеуметтік медициналық 
сақтандыру жүйесінде өз мәртебеңді білуге болатын жеке сервистері 
бар. Олардың қатарына келесілер жатады:

• https://msqory.kz/ ресми сайты – парақшаның ортасындағы 
«Сақтандыру мәртебесін тексеріңіз» жолағы арқылы;

• Qoldau 24/7 мобильдік қосымшасы – бас мәзірдегі «Сақтандыру 
мәртебесін тексеру» пәрмені арқылы;

• Telegramдағы @SaqtandyrýBot – негізгі мәзірдегі «Сақтандыру 
мәртебесін анықтау» пәрмені арқылы.

Сондайақ, Әлеуметтік медициналық сақтандыру қоры екінші 
деңгейдегі банктермен және медициналық ақпараттық жүйелерді 
жеткізушілермен тиісті келісімдер жасай отырып, сақтандыру 
мәртебесін тексеру және жарналарды төлеу үшін сервистерді 
кеңейту бағытында тұрақты жұмыс жүргізіп келеді. Бүгінгі таңда 
бұл мүмкіндік келесідей мобильді қосымшаларда қолжетімді:

• Damumed
• Halyk (Халық банкі)
• BCC.KZ (ЦентрКредит банкі)
• Kaspi.kz (Kaspi Bank)
• Forte (Forte Bank)
• Freedom SuperApp (Фридом Банк Қазақстан)
• Bereke bank (Bereke Банк)
   Сонымен қатар, egov.kz электрондық үкімет сайтында «Міндетті 

әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде медициналық 
қызметтерді тұтынушы ретінде қатысу және аударымдардың 
және немесе жарналардың аударылған сомалары туралы ақпарат» 
мемлекеттік қызметі бар.


